



11 वां विश्व हिंदी सम्मेलन

ग्यारहवां विश्व हिंदी सम्मेलन (डब्ल्यूएचसी) 18-20 अगस्त, 2018 से मॉरीशस में आयोजित किया जा रहा है। पिछले सम्मेलनों की तरह, इस सम्मेलन में दुनिया भर के कई हिंदी विद्वानों द्वारा भाग लेने की उम्मीद है। सम्मेलन के दौरान प्रमुख हिंदी विद्वानों को सम्मानित भी किया जाएगा। सभी हिंदी जानकार व्यक्तियों को इसमें भाग लेने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। कृपया पंजीकरण करने के लिए सम्मेलन पोर्टल i.e. <https://www.vishwahindisammelan.gov.in> पर जाएं।

11TH WORLD HINDI CONFERENCE

Eleventh World Hindi Conference (WHC) is being held in Mauritius from 18-20, August 2018. Like previous ones, the Conference is expected to be attended by numerous Hindi scholars and luminaries from around the globe. Prominent Hindi scholars would also be felicitated during the Conference. All Hindi knowing individuals are encouraged to attend the same. Kindly visit the Conference portal i.e. <https://www.vishwahindisammelan.gov.in> to register yourself for the same.